
Zamość, dnia 14 lutego 2007r. 

AZP.3320/11/                   /07 .........................................................................................
.........................................................................................
.........................................................................................

............................................. 

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Samodzielny  Publiczny Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w Zamościu  ul. 
Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, 
że  wpłynęły  pytania  dot.  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  opracowanej  do 
przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej. 
Poniżej podajemy treść pytań oraz wyjaśnienia.

Pytanie : 
§ 4 pkt. 2
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na :  “Jako datę zapłaty przyjmuje się datę obciążenia 
rachunku bankowego Zamawiającego.”
Wyjaśnienie:
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

Pytanie :
§ 6 pkt. 1.1
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na: “(…) w wysokości 0,2% wartości dostawy…”.
Wyjaśnienie :
Obowiązujące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Pytanie :
§ 6 pkt. 1.2
Zwracamy  się  z  prośbą  o  zmianę  zapisu  na  :  “W  przypadku  odstąpienia  od  umowy  z  winy 
Sprzedającego zapłaci on…”
Wyjaśnienie :
Obowiązujące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.



Pytanie :
§ 7
Zwracamy się z prośba o zmianę zapisu na : “W przypadku trzykrotnej zwłoki powyżej 5 dni w 
wykonaniu zamówienia…”.
Wyjaśnienie :
Obowiązujące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.

Pytanie :
§ 9
Zwracamy się  z  prośba  o  dodanie  zapisu:  “Jednak  zmniejszenie  ilości  asortymentu  nie  będzie 
przekraczało 20% wartości umowy”.
Wyjaśnienie :
Obowiązujące  są  zapisy  wzoru  umowy  integralnej  części  specyfikacji  istotnych  warunków 
zamówienia.


	Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
	Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.
	Pytanie :


